MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Ciências Naturais e Humanas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7960

secretariaccnh@ufabc.edu.br

PORTARIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS Nº 24,

DE 10 DE MAIO DE 2016

Altera a composição da Equipe de Revisão de Normas

do Centro de Ciências Naturais e Humanas da

UFABC.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS

(CCNH) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela

Portaria nº 835, da Reitoria da UFABC, de 27 de novembro de 2013, publicada, no Diário

Oficial da União em 29 de novembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, e considerando:

 A portaria nº 36 de 06 de novembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Equipe de Revisão de Normas do CCNH Anna

Carla Fabris Ernandes, SIAPE 2295945:

Art. 2º Dispensar da composição da Equipe de Revisão de Normas do CCNH

Luiza Daniel Pereira, SIAPE 2104420.

Art. 3º Manter os seguintes membros na composição da Equipe de Revisão de

Normas do CCNH:

I. Cristiano da Rocha Tavares, SIAPE 2109439;

II. Leonardo Lira Lima, SIAPE 2668026;

III. Natasha Ramos Morare, SIAPE 2109986.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviços da UFABC.

Ronei Miotto

Diretor